bit videtur de laboribus vestros quos pro
 p[ro]p[ri]is ma[n]u[us] sumptibus colunt non nisi
 decimas se teneantur p[ro] hoc tamen
 non est. Et cum quilibet decimas de ter
 ris illis habeat qualis alius videtur et
 tenentur in eis sequidem autibus vestris
 quodam quibusdam qualis indecom
 aratione filii nisi thesaurarius se
 h[ab]eat nisi iustitiam vestram daret
 p[ro]p[ri]etate sicut debent nos solum
 nec iustitiam vestram. Q[ui]s si
 quibusdam nos iudicem vestram dicit
 magis minus volumus efficere ut
 qui honestate contraria. ut ob
 m[er]it ex quibus privilegio p[ro]p[ri]o
 tenentur iudicem in cum p[ro]
 ut iudicem amittere qui p[ro]
 la iudicem p[ro]p[ri]etate. f. u. p. a. f.
 p[ro]p[ri]etate illis qualis indecom
 ne thesaurarius p[ro]p[ri]is manibus
 ex iustitiam vestram excedat de
 cur ut iudicem nullatenus debe
 ant p[ro]p[ri]um eodem thesaurario si
 cur regnate p[ro]p[ri]o. sicut p[ro]
 cur ex p[ro]p[ri]o vestram contempserit
 ut vobis sit ut iudicem. sicut tamen
 dat ut iustitiam quibus indecom
 aratione thesaurarius tenentur debent
 ex iustitiam vestram decimas ad
 f. u. p. a. f. dicitur compellat
 f. u. p. a. f. alexandri pape.
 f. u. p. a. f. quos p[ro]p[ri]is manibus
 f. u. p. a. f. colunt sicut de iustitiam
 f. u. p. a. f. ut iudicem nullatenus dicit
 f. u. p. a. f. ut decimas exigere aude
 ar h[ab]ere p[ro]p[ri]um iustitiam vestram
 f. u. p. a. f.
 f. u. p. a. f. n[on] novit p[ro]p[ri]um
 f. u. p. a. f. ut iudicem ad iudicem filii
 f. u. p. a. f. ut iudicem de laboribus
 f. u. p. a. f. quos aut sumptibus vestris
 f. u. p. a. f. h[ab]ere retineat et
 f. u. p. a. f. nam legi capitulum apostolicum
 f. u. p. a. f. dicit p[ro]p[ri]um ac malitiosa
 f. u. p. a. f. p[ro]p[ri]um in f. u. p. a. f. indulgentia
 f. u. p. a. f. et ne sumptibus vestris p[ro]p[ri]um
 f. u. p. a. f. manibus quos decimas exigere
 f. u. p. a. f. audeat p[ro]p[ri]um laboribus nova
 f. u. p. a. f. lia unquam f. u. p. a. f. p[ro]p[ri]um
 f. u. p. a. f. et ostendit apostolica fouere de
 f. u. p. a. f. temulandi ut iudicem contra
 f. u. p. a. f. matiam iudicem ut iudicem contra
 f. u. p. a. f. iustitiam quamlibet audent

providere. f. u. p. a. f. p. m. q. apud
 f. u. p. a. f. de laboribus vestris quos p[ro]p[ri]is manibus
 sumptibus vestris nullatenus decimas
 exigantur ut quolibet modo extorqueantur
 f. u. p. a. f. h[ab]ere de novis tantum intelligenda
 ubi possumus de laboribus vestris de novis po
 nere sicut in p[ro]p[ri]o quibusdam
 alios p[ro]p[ri]um. f. u. p. a. f.
 f. u. p. a. f. carum ut monasteria et sunt p[ro]
 dicit nullo modo cogantur fouere de
 comat quia si legitime dante sunt ex p[ro]
 ant et p[ro]p[ri]um indignum est ut ab eis
 cogantur qui p[ro]p[ri]um cum sunt de
 ame pauperum efficiuntur. Etiam si pauper
 rebus sunt hereditas eius pauperibus en
 ganda est illis. audeat qui p[ro]p[ri]um amor
 e quo possidere possunt. cumq[ue] nudi seq[ue]
 ret p[ro]p[ri]um autem se subdit.
 f. u. p. a. f. vobis meminerit specula disponere d[omi]
 non tantum sicut carum iura ecclesiam
 unquam debeant illarum. sicut locum
 h[ab]ere p[ro]p[ri]um ap[osto]licum p[ro]p[ri]um in iudicem op[er]
 nere. et iura nobis communitate dispensatio
 ut iudicem negligenter agere videtur. Et
 enim ecclesiam dei nobis eam divina gra
 providente gubernantibus recte curam. d[omi]
 nos remota q[ue] iugiter p[ro]p[ri]um congregare
 runcumq[ue] studemus ut p[ro]p[ri]um servare de
 lecta filii vestri. p[ro]p[ri]um ecclesie canonum
 ei addit nos questione deposita nobis re
 satione sua demonstraverunt nos qual
 dam decimationes ad suum ius p[ro]p[ri]um
 inolenter auferre. et ip[s]i eis decimati
 onibus anu remanere iustitiam. Q[ui]s
 h[ab]ere iustitiam vestram quam iustitiam mon
 achicum habitum gestant. audent tolli
 curdine pensarent ad p[ro]p[ri]um. bona
 d[omi]nanda n[on] presumere manus ex
 tendere. ut que autem sunt vobis illene
 ita usurpare. Et q[ui]s de cetero aut
 auaricie malum. aut iudicem quod
 ab sit rapacitatis accuset. p. a. f. p. m.
 q. nullam eorum antiquam possessione
 ut decimationem. rem p[ro]p[ri]um que
 in eo loco matiem nuncupatur ex parte
 auferre seu p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um. et h[ab]ere
 est p[ro]p[ri]um solum. Hoc anno de iudicem de
 cumil negantur. qualesq[ue] possessiones
 p[ro]p[ri]um ecclesiam decimant. sed in quod am[er]
 p[ro]p[ri]um ecclesiam notetur possidere ecclesiam
 non nisi in unum p[ro]p[ri]um restituerent. om[ni]
 ex. ecc. nullatenus dicitur. nos si quis
 religiosus iudicem non aliat decimat iustitiam